Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 71

Центрального района

Санкт – Петербурга

Приказ №    33

от _16.04.20234 г.__

«О проведении самообследования»

На основании:

 Закона «Об образовании в РФ» № 273 – РФ ОТ 29.12.2012 Г., П.3, Ч.2, СТ.29;

 Приказа Минобрнауки РФ от 14.06.2013 г. № 462 «Об утверждении порядка

проведения самообследования образовательных организацией»;

 Приказ Минобрнауки РФ от 14.12.2017 г. № 1218 «О внесении изменений в

Порядок проведения самообследования образовательной организацией,

утверждённый приказом Минобрнауки РФ от 14.06.13 г. № 462»;

 Приказ Минобрнауки РФ от 10.12.2013 г. № 1324 «Об утверждении

показателей деятельности образовательной организации, подлежащей

самообследованию»;

 Письмо ОО администрации Центрального района от 21.02.2018 г. № 01 – 13 –

698/18-0-1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для проведения самообследования ГБДОУ № 71 Центрального района

Санкт-Петербурга за 2023 год создать рабочую группу в составе:

 Кузьмина Е.Д., заведующий ГБДОУ № 71;

 Русеева О.Л., зам. зав. по УВР;

 Григорьевская И.В., старший воспитатель;

 Травинская Д.К., воспитатель.

2. Рабочей группе:

 Провести самообследование деятельности ГБДОУ № 71 в срок до

15.04.2023 года.

 Результаты самообследовнаия рассмотреть на Общем собрании

работников ГБДОУ и представить на утверждение в срок до 18.04.2023

года;

 Зам.зав. по УВР, Русеевой О.Л. в срок до 19.04.2023 года разместить

отчёт в информационно – телекоммуникационных сетях в том числе на

официальном сайте ГБДОУ № 71: http://gdouds71tsr.acentr.gov.spb.ru/

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ № 71 _______________ /Кузьмина Е.Д./

Лицензия № 2468 от 15.12.2016 Ознакомиться

Приложение к лицензии.Ознакомиться

http://gdouds71tsr.acentr.gov.spb.ru/licenzija.pdf
http://gdouds71tsr.acentr.gov.spb.ru/licenzija_prilozhenie_k_licenzii.pdf

		2024-04-18T07:32:30+0300
	Кузьмина Екатерина Дмитриевна